Protestatur procurator ....') in nomine discreti viri Mathie 
Cozdras notarii publici de Costomloth, quod preter et citra litem

1) ©er Same ift übertlebt. 
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contestatus est confiteri *) dominum Wenceslaum dictum Stolik 
fore et esse ac fuisse presbiterum integri status, laudabilis vite con- 
versacionisque honeste et pro tali et ut talem habitum, nominatum 
et reputatum ab omnibus hominibus sui noticiam habentibus publice 
notorie ac manifeste et ipse Matthias dictum dominum Wenceslaum 
pro tali et ut talem habet, nominat et reputat et hac protestacione 
omni mode salva ad alia membra in libello reconvencionali pro 
parte ipsius domini Wenceslai et contra predictum Mathiam oblato 
deducía salva ipsius libelli impertinencia ineptitudine et mala 
materia sal visque iuribus et defensionibus loco et tempore dandis 
et proponendis respondit eidem libello negando narratis prout 
narran(dis) dicens petita fieri non debere animo litis contestande hoc 
adiciendo prout in suo libello convencional! deduc(itur).

Et eisdem litibus contéstatis sic per dictos procuratores 
ipsarum parcium factis magister Conradus procurator domini Wen­
ceslai et Mathias principalis factis ymagine crucifixi salvatoris nostri 
iuraverunt de calumpnia cum omnibus capital is in eodem juramento 
calumpnie contentis.

Quo quidem iuramento calumpnie sicut premittitur prestito et 
acto prefati procuratores parcium petebant ipsis terminum ad po- 
nendum et articulandum hiñe inde statui et assignari. Quibus domi­
nus officialis secundara feriara proximam post dominicam Oculi mei 
ad promis sum actum pro termino statuit et assignavit.

Anno indiccione et pontificatu quibus supra secunda feria pró­
xima post dominicam qua cantatur in ecclesia Dei matre nostra 
Oculi mei die vicésima tercia mensis March iam dicto ....1 2)

1) Qm Cod. contestation confitere.
2) ®ie iter unb weiter unten angegebenen Satirimgen feien ung in ben Staub * 

auch baś 3af)t ju ermitteln. Qu ben Qatjren 1394, 1405 unb 1416 fiel Oculi 
auf ben 22. Wär;, ber barauffolgenbe Wontag (feria secunda) ift alfo ber 
23. Wär;. Unb ebenfo weiter unten: Freitag öor Qubica am 3. SHpril, ba§ 
trifft nur in ben genannten fairen ;u. ®er Wagifter 2?r;co wirb in bett 
Acta iudicialia besi QabreS 1392 (Xingl S. 16) erwähnt; balfer bitrite bag 
Qattrmal 1394 fein.

$orbere§ SBlatt: eo in indicio comparentibus ubi Nico­
laus dictus Sekyra bydellus sive nuncius iuratorum consistorii 
Pragensis fecit fidem sive relacionem, se citavisse videlicet honora- 
bilem virum magistrum Petrum canonicum ecclesie sancti Egidii 
maioris civitatis Pragensis, advocatum consistorii Pragensis, Thomam 
procuratorem ac dominum Johannem plebanum ecclesie in Czas la- 
via ad diem, horam et locum presentes.